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Prishtinë, 26 nëntor 2025 
 

 

NJOFTIM PËR KANDIDATËT E SUKSESSHËM 

 

 

Divizioni i Burimeve Njerëzore në bazë të nenit 33, paragrafi 2, të Rregullores Nr. 02/2017 
për Procedurën e Rekrutimit, Emërimit dhe Punës Provuese të Nëpunësve të Institucionit 
të Avokatit të Popullit, pas përfundimit të procedurës së rekrutimit, njofton për 
kandidatët e suksesshëm të rekomanduar nga Komisioni Përzgjedhës, si më poshtë: 
 
 
 

- Titulli i vendit të punës: Këshilltar juridik, Zyra Rajonale Pejë (DÇLH) – nr. 
ref. 1/2025 

- Nr. i aplikacionit:   12/2025 
- Emri dhe Mbiemri:  Driton Bakraqi 
- Pikët totale të fituara:  81.5 
 
 

- Titulli i vendit të punës: Këshilltar juridik, Zyra Rajonale Prizren (DÇLH) - nr. 
ref. – 2/2025 

- Nr. i aplikacionit:   17/2025 
- Emri dhe Mbiemri:  Leotrim Gërmizaj  
- Pikët totale të fituara:  76  
 
 

- Titulli i vendit të punës: Këshilltare juridike, Departamenti për Çështje 
Ligjore dhe Hulumtim  (DÇLH) – nr. ref. 3/2025 

- Nr. i aplikacionit:   08/2025    
- Emri dhe Mbiemri:  Albulena Nuhiu Krasniqi 
- Pikët totale të fituara:  90.6 
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- Titulli i vendit të punës: Këshilltare juridike, Departamenti për Promovim, 
Bashkëpunim dhe Raportim (DPBR) nr. ref.  – 4/2025 

- Nr. i aplikacionit:   05/2025    
- Emri dhe Mbiemri:  Donjeta Pllana   
- Pikët totale të fituara:  95.7   
  
 

- Titulli i vendit të punës: Këshilltar juridik, Departamenti për Mbrojtje nga 
Diskriminimi (DMD)– nr. ref. 5/2025 

- Nr. i aplikacionit:   03/2025 
- Emri dhe Mbiemri:  Levik Rashiti 
- Pikët totale të fituara:  93.1 
 
 

- Titulli i vendit të punës: Këshilltare e lartë juridike, Departamenti për Çështje 
Ligjore dhe Hulumtim (DÇLH) – nr. ref. 6/2025 

- Nr. i aplikacionit:   16/2025 
- Emri dhe Mbiemri:  Rozafa Selmanaj Qenaj   
- Pikët totale të fituara:  90.3 
  
   
 
 
 
Bazuar në nenin 49, të Rregullores Nr. 02/2017 për Procedurën e Rekrutimit, Emërimit dhe Punës 

Provuese të Nëpunësve të Institucionit të Avokatit të Popullit, të gjithë kandidatët e pakënaqur 

me rezultatin dhe procesin e rekrutimit dhe të përzgjedhjes, kanë të drejtë ankese në Komisionin 

për zgjidhjen e kontesteve dhe ankesave në Institucionin e Avokatit të Popullit, në afat prej 30 

ditësh, nga dita e publikimit të këtij njoftimi. 

  
 
 
 
Divizioni i Burimeve Njerëzore 
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